INDICAÇÃO Nº 1303/2015
Reitera pedido feito através da Indicação n° 999/2015, solicitando instalação de placa denominativa na “Travessa Ernesto Firmino de Moraes”, conforme Lei Municipal 3121/20007 e na “Travessa Rosário Firmino de Moraes”, conforme Lei Municipal 3791/12.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando instalar placas denominativas: na “Travessa Ernesto Firmino de Moraes”, conforme o exposto na Lei Municipal 3121/2007 e na “Travessa Rosário Firmino de Moraes”, conforme Lei Municipal 3791/12. Cópia anexa.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, tendo em vista a necessidade de identificação dos referido locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de julho de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 09:13:33 05349/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário